

г. Ростов-на-Дону

«30» марта 2026 года

Настоящим АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ УНИВЕРСАЛЬНОГО ФИНАНСИРОВАНИЯ», именуемое далее по тексту «Займодавец», в лице Директора Гришина Ильи Владимировича, действующего на основании Устава, предлагает (в соответствии со ст. 435 ГК РФ делает оферту) Вам, Потеряхин Дмитрий Сергеевич (далее по тексту «Заёмщик»), зарегистрированному по адресу: 453130, Респ Башкортостан, Стерлитамак, ул Ивлева, 11а, кв. 77, паспорт гражданина РФ серия 8021, номер 386165, выдан ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ МИГРАЦИИ МВД РОССИИ «1» ноября 2021 года, заключить договор микрозайма № УФ-916/2675028 от «30» марта 2026 года (именуемый далее – Договор) на нижеследующих условиях:

А. Настоящая оферта (далее – Оферта) включает в себя Информационный блок, содержащий индивидуальные условия Договора, и Общие условия договора микрозайма (далее также – Условия).

Информационный блок включает в себя условия Договора, согласованные Займодавцем и Заёмщиком индивидуально.

Общие условия договора микрозайма включают в себя условия, установленные Займодавцем и с которыми Заёмщик соглашается в полном объёме, заключая настоящий Договор.

Б. В соответствии с Офертой предметом Договора является предоставление Займодавцем Заемщику микрозайма в рублях Российской Федерации (далее также – Заём, Займ) в размере, указанном в п. 1 Информационного блока, и обязательство Заемщика по возврату Займодавцу в установленный п. 2 Информационного блока срок суммы Займа и уплате процентов за пользование Займом в размере, предусмотренном п. 4 Информационного блока.

После возникновения просрочки исполнения обязательства Заёмщика по возврату суммы Займа и (или) уплате причитающихся процентов Займодавец по настоящему Договору вправе начислять Заемщику неустойку (штрафы, пени) и иные меры ответственности только на не погашенную Заемщиком часть суммы Займа (основного долга).

Г.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЛОК

Индивидуальные условия договора потребительского займа – договора микрозайма № УФ-916/2675028 от «30» марта 2026 года		
№ п/п	Условие	Содержание условия
1	Сумма займа или лимит кредитования и порядок его изменения	Лимит кредитования - 50000 рублей 00 копеек (пятьдесят тысяч рублей ноль копеек). Заёмщик вправе однократно или несколькими операциями в течение срока действия Договора получить всю сумму лимита кредитования или ее часть. При возврате Заемщиком части или полной суммы использованного лимита и уплате начисленных процентов и иных платежей, размер доступного лимита кредитования восстанавливается на сумму внесенных заемщиком денежных средств в счет погашения лимита, но не более суммы Лимита кредитования. Лимит кредитования может быть изменен Займодавцем в одностороннем порядке, в том числе: ограничен, приостановлен или прекращено предоставление суммы лимита кредитования, а также изменен размер доступного лимита кредитования, в том числе до нуля, в случае выявления обстоятельств, влияющих на оценку рисков, соблюдение требований законодательства или безопасность финансовых операций, включая, но не ограничиваясь: наличием установленных законодательством ограничений на предоставление финансовых услуг; выявлением рисков совершения несанкционированных либо небезопасных финансовых операций; выявлением риска недобросовестных действий или нарушения условий договора; существенным изменением показателей кредитного риска и платёжеспособности Заемщика; выявлением недостоверности либо утраты актуальности сведений о Заемщике.
2	Срок действия договора, срок возврата займа	Срок действия договора займа – 1800 (Одна тысяча восемьсот) дней с даты получения Лимита кредитования (его части). Договор вступает в силу с даты получения Заемщиком Лимита кредитования (его части) и действует до полного выполнения Заемщиком и Кредитором своих обязательств по настоящему договору. Вся сумма лимита кредитования, полученная Заемщиком в течение действия Договора, а также сумма процентов, начисленных за срок пользования ими, должны быть уплачены Заемщиком не позднее даты окончания срока действия договора займа.
3	Валюта, в которой предоставляется заём	Рубль РФ

Индивидуальные условия договора потребительского займа – договора микрозайма № УФ-916/2675028 от «30» марта 2026 года		
№ п/п	Условие	Содержание условия
4	Процентная ставка (процентные ставки) в процентах годовых, а при применении переменной процентной ставки - порядок ее определения, соответствующий требованиям Федерального закона от 21 декабря 2013 года N 353-ФЗ "О потребительском кредите (займе)", ее значение на дату предоставления заемщику индивидуальных условий	Процентная ставка за пользование лимитом составляет 189.800 (сто восемьдесят девять целых восемьсот тысячных) процентов годовых. Указанная в настоящем пункте процентная ставка действует в период с даты предоставления Займа по дату фактического возврата Займа
5	Порядок определения курса иностранной валюты при переводе денежных средств кредитором третьему лицу, указанному заемщиком	Не применимо
5.1	Указание на изменение суммы расходов заемщика при увеличении используемой в договоре потребительского кредита (займа) переменной процентной ставки потребительского кредита (займа) на один процентный пункт начиная со второго очередного платежа на ближайшую дату после предполагаемой даты заключения договора	Отсутствует
6	Количество, размер и периодичность (сроки) платежей заемщика по договору или порядок определения этих платежей	Срок возврата части или полной суммы использованного лимита устанавливается с периодичностью платежей – один раз в 30 (Тридцать) дней с даты получения лимита кредитования или его первой части до полного возврата использованной суммы лимита. Порядок определения Платежей: не менее суммы начисленных за период пользования лимитом кредитования процентов и 0 % (Ноль процентов) от суммы использованного лимита кредитования, но не более всей суммы задолженности по Договору.
7	Порядок изменения количества, размера и периодичности (сроков) платежей заемщика при частичном досрочном возврате займа	При частичном досрочном возврате использованного лимита кредитования: количество и периодичность (сроки) платежей не изменяются. Оставшаяся задолженность подлежит возврату в срок, указанный в п. 2 Индивидуальных условий.
8	Способы исполнения заемщиком обязательств по договору по месту нахождения заемщика	1. Путем перевода денежных средств через систему электронных платежей для пластиковой карты (ДЕБЕТОВЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ КАРТЫ МИР/Visa/MasterCard). 2. Путем безналичной оплаты по QR-коду, размещенному на официальном сайте Займодавца по адресу: https://oneclickmoney.ru/card/payback_auto_verau 3. Путём перевода (перечисления) соответствующих денежных средств через кредитную организацию (банк) (с обязательным указанием номера Договора в назначении платежа). 4. Путем перевода денежных средств через систему электронных платежей для электронных кошельков.
8.1	Бесплатный способ исполнения заемщиком обязательств по договору	1. Путем безналичной оплаты по QR-коду, размещенному на официальном сайте Займодавца по адресу: https://oneclickmoney.ru/card/payback_auto_verau . Ссылка на страницу сайта копируется и вставляется в поисковую строку браузера.
9	Обязанность заемщика заключить иные договоры	Не применимо
10	Обязанность заемщика по предоставлению обеспечения исполнения обязательств по договору и требования к такому обеспечению.	Не применимо
11	Цели использования заемщиком потребительского займа	Не применимо
12	Ответственность заемщика за ненадлежащее исполнение условий договора, размер неустойки (пени, штрафа) или порядок их определения	В случае ненадлежащего исполнения Заемщиком условий Договора Займодавец по настоящему Договору начисляет проценты за пользование Займом в размере, предусмотренном п. 4 Информационного блока до полного выполнения Заемщиком обязательств по возврату Займа с учетом ограничения установленного пунктом В настоящего Договора. Займодавец иных платежей (в том числе неустойку, штраф) по Договору не начисляет.
13	Условие об уступке кредитором третьим лицам прав (требований) по договору	☒ Согласен, что Займодавец вправе уступить свои права (требования) по договору микрозайма третьим лицам. ☐ Не согласен на уступку Займодавцем своих прав (требования) по договору микрозайма третьим лицам.
14	Согласие заемщика с общими условиями договора	Заемщик ознакомлен с Общими условиями договора микрозайма, утвержденными Займодавцем и являющимися общими условиями Договора, понимает их и полностью с ними согласен.
15	Оказываемые услуги (выполняемые работы, реализуемые товары) кредитором заемщику за отдельную плату и необходимые для заключения договора потребительского кредита (займа) (при наличии), их цена или порядок ее определения (при наличии), а также подтверждение ее согласия заемщика на их оказание (выполнение, приобретение)	Не применимо

Индивидуальные условия договора потребительского займа - договора микрозайма № УФ-916/2675028 от «30» марта 2026 года

№ п/п	Условие	Содержание условия
16	Способ обмена информацией между кредитором и заёмщиком	А. Способы обмена информацией с Займодавцем: 1. По телефону «горячей линии» (Контакт-центр) Займодавца – 8 (980) 815-00-00 2. Почтовыми отправлениями (по почте) по следующему адресу Займодавца: 344101, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская, зд. 7 кабинет 11 Б 3. Электронными сообщениями (по электронной почте) по следующему адресу Займодавца: loan@oneclickmoney.ru. 4. В Личном кабинете на Сайте Займодавца. Б. Способы обмена информацией с Заёмщиком (в соответствии со сведениями, указанными Заёмщиком в Заявке на предоставление микрозайма): 1. По контактными номерами телефона (телефонные переговоры). 2. Почтовыми отправлениями (по почте) по адресам Заёмщика (адрес регистрации по месту жительства и/или фактический адрес проживания). 3. Электронными сообщениями (по электронной почте) на адрес (адреса) электронной почты. 4. SMS-сообщениями (короткими текстовыми сообщениями), голосовыми сообщениями на контактные номера телефонов Заёмщика.
17	Территориальная подсудность спора по иску кредитора к заёмщику	В соответствии с действующим законодательством.
18	Номер и дата Договора	№ УФ-916/2675028 от «30» марта 2026 года
19	Способ предоставления займа Заёмщику	- Займодавец предоставляет Заёмщику запрошенную часть лимита кредитования в безналичном порядке путем перевода (зачисления) суммы Займа на счет Заемщика с использованием Системы быстрых платежей (СБП).

Принимая Оферту Займодавца в порядке, предусмотренном Условиями, Заёмщик подтверждает, что ознакомлен со всеми положениями Информационного блока, содержащего индивидуальные условия Договора, полностью понимает их, согласен с ними и обязуется неукоснительно их соблюдать.

Настоящим Стороны пришли к соглашению, что акцепт оферты о способе направления уведомлений/оповещений, размещенной на сайте Общества <https://oneclickmoney.ru/> и находящейся в свободном для ознакомления доступе, осуществляется Заёмщиком в следующем порядке. В случае, если Заёмщик не заявил отказ от акцепта вышеуказанной публичной оферты в течение трех календарных дней с даты возникновения просроченной задолженности путем направления в адрес кредитора соответствующего письменного отказа, посредством заказного почтового уведомления, направленного Почтой России, публичная оферта считается акцептованной клиентом в полном объеме в соответствии с частью 2 статьи 438 ГК РФ. Настоящим Стороны подтверждают, что между ними достигнуто соглашение о том, что не заявление возражений по принятию публичной оферты (молчание) в указанный в настоящем абзаце срок, является надлежащим способом акцепта (заключения соглашения).

Реквизиты Займодавца

Полное наименование – АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ УНИВЕРСАЛЬНОГО ФИНАНСИРОВАНИЯ»

Сокращённое наименование – АО «МКК УФ»

Юридический адрес: 344101, Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленинградская, зд. 7 кабинет 11 Б

ОГРН 1236100023433 ИНН 6162089317 КПП 616201001

р/с 40701810600300000136 Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве

к/с 30101810145250000411 БИК 044525411

Директор АО «МКК УФ» _____ Гришин И. В.



Подписано с использованием АСП

Фамилия Имя Отчество: Потеряхин Дмитрий Сергеевич

Дата/Время: 29.03.2026 23:02

Идентификатор электронной подписи: +7 (999) 133-23-54/ 504341